PFS KASIM PORTFOY DAGILIM RAPORU

1- FONU TANITICI BiLGIiLER

A. FONUN ADI : PFS-ATLAS PORTFOY FON SEPETI FONU
B. KURUCUNUN UNVANI . ATLAS PORTFOY YONETIMI A.S.

C. YONETICI UNVANI : ATLAS PORTFOY YONETIMI A.S.

D. FON TUTAR :1,000,000,000.00

E. TOPLAM DEGER/NET VARLIK DEGERI : 9,764,064.66

F. KATILMA PAY| SAYISI . 6,275,297.00

G. FONUN KURULUS TARIHI : 08.08.2023

H. FONUN SURESI . SURESIz

2- FONUN PERFORMANSINA iLiSKIiN BiLGILER

A. AY SONU KATILMA PAYI FiYATI : 1.555953
B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI : 1.450472
C. AYLIK KATILMA PAY| FIYATI ARTIS ORANI L 7.27%

D. YILBASINA GORE FiYAT ARTIS ORANI : 45.96%
E. YILLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI : 45.69%

F. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI MENKUL KIYMETLER YUZDESI

Hisse Senedi : 10.57%

Varant : 0.00%

Devlet Tahvili : 0.00%

Ozel Sektor Tahvili : 0.00%

Finansman Bonosu : 0.00%

Banka Bonosu : 0.00%

Hazine Bonosu : 0.00%

Devlet Tahvili Repo : 0.00%

Hazine Bonosu Repo : 0.00%

Kuponlar Repo : 0.00%

Varliga Dayali Menkuller : 0.00%

Kira Sertifikalar : 0.00%

Katilma Hesabi : 0.00%

Katilma Belgesi : 81.85%

GOS : 0.00%

GES : 0.00%

Takasbank Para Piyasasi : 1.32%

Kiymetli Madenler : 0.00%

ViorP : 3.74%

VIOP Nakit Teminat islemleri : 253%

Yabanci Sabit Getiriler : 0.00%

Euro Bond (Euro Tahvil Turk) : 0.00%

Opsiyon : 0.00%

SWAP : 0.00%

Yabanci Hisse Senetleri : 0.00%

Vadeli Mevduat TL : 0.00%

Vadeli Mevduat Déviz : 0.00%
G. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI : 0.65%
H. AYLIK ORTALAMA PORTFQOY DEVIR HIZI

Hisse Senedi : 0.39%

Sabit Getirili Menkul Kiymet : 0.00%

Takasbank Para Piyasasi : 1.51%

Repo : 0.00%
|. PORTFOYUN ORATALAMA VADESI : 3.00
S. KATILMA PAYI IHRAGLARINDAN KAYNAKLANAN NAKIT GIRISLERI 1 2,347,745.08
T. KATILMA PAY! IADELERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT GIKISLARI © 11,134,351.06

3- FON PORTFOY DEGERi TABLOSU

lhracei Nominal Degeri Rayic Degeri %

A) HISSE SENETLERI
ALTNY ALTINAY SAVUNMA TEKNOLOJILERI 3,500.00 318,850.00 3.36%
FONET FONET BILGI TEKNOLOJILERI AS. 12,500.00 214,625.00 2.26%

MIATK Mia Teknoloji A.$ 8,500.00 374,680.00 3.95%



TOPLAM: 24,500.00 908,155.00
B) VARANTLAR

C) DEVLET TAHVILI VE BONOLAR

D) BANKA BONOLARI

E) FINANSMAN BONOLARI

F) OZEL SEKTOR TAHVILLER]

G) GELIR ORTAKLIGI SENETLERI

H) GELIRE ENDEKSLI SENETLER

1) KIRA SERTIFIKALARI

J) VARLIGA DAYALI MENKUL KIYMETLER

K) YABANCI SABIT GETIRILI MENKUL KIYMETLER
L) ALTIN VE KIYMETLi MADENLER
M) KATILMA HESAPLARI

N) KATILMA BELGELERI

AHI ATLAS PORTFOY YONETIMI A.S. 12,153.00 277,635.48 2.92%
AHN ATLAS PORTFOY YONETIMI A.S. 16,755.00 818,064.72 8.62%
AHU ATLAS PORTFOY YONETIMI A.S. 177,612.00 1,014,466.82 10.69%
DBH DENIZ PORTFOY YONETIMI A.S. 1,619,000.00 400,108.33 4.21%
EID QINVEST PORTFOY YONETIMI A.S. 194,478.00 260,008.92 2.74%
GL1 AZIMUT PORTFOY YONETIMI A.S. 328.00 316,450.18 3.33%
GMA AZIMUT PORTFOY YONETIMI A.S. 225,715.00 281,972.88 2.97%
GPA Garanti Portfoy Yoénetimi A.S. 40,649.00 600,329.96 6.32%
IIH ISTANBUL PORTFOY YONETIMI A.S. 15,045.00 358,611.82 3.78%
NHY NEO PORTFOY YONETIMI A.S. 44,396.00 199,072.15 2.10%
NVB NEO PORTFOY YONETIMI A.S. 308,411.00 730,115.86 7.69%
PPN NUROL PORTFOY YONETIMI A.S. 430,459.00 1,202,276.72 12.67%
PPT ATLAS PORTFOY YONETIMI A.S. 928,362.00 1,430,461.95 15.07%
TOPLAM: 4,013,363.00 7,889,575.78

O) VIOP ISLEMLERI

P) OPSIYON

R) VIOP NAKIT TEMINAT ISLEMLERI
TRY 318,437.43 318,437.43 3.35%
TOPLAM: 318,437.43 318,437.43

S) DOVIZE ENDEKSLI TAHVILLER
T) REPO / TERS REPO
U) PARA PIYASASI

BPP-02.12.2024 376539.55 376539.5548 0.03966619
TOPLAM: 376,539.55 376,539.55
V) MEVDUAT
Y) DIGER
4- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
Tutar %
A. FON PORTFOY DEGERI 9,492,707.77 97.22%
B. HAZIR DEGERLER 49,829.42 0.51%
C. ALACAKLAR 310,253.20 3.18%
D. DIGER VARLIKLAR 0.00 0.00%
E. BORGLAR 88,725.73 -0.91%
FON TOPLAM DEGERI 9,764,064.66
5- AY iCINDE YAPILAN GIiDERLER
Aciklama Toplam Tutar
3700142 BIST Endeks K. Oltiigii Kullanim bedeli 2,015.00
370042 BPP Geliri BSMV Gideri 37.93
370006 Saklama Giderleri 2.22
370021 Odenen SPK Kayda Alma Ucreti 170.70
370023 VOB islemi Komisyonu 420.09
370005 Vergi, Resim ve Harglar 788.50

370002 Denetim Ucreti 1,922.00



370030 E-Defter ve E-Fatura Bakim Bedeli Gideri
370056 Vergi Beyannameleri Smm Odemesi

370033 Kap Hizmet Bedeli Gideri

370015 Takasbank Para Piyasasi Komisyonu

370001 Fon Yénetim Ucreti
370045 Fon Saklama Ucreti
370004 Aracilik Komisyonu
370098 Kusturat farklari
370008 Banka Masraflari
TOPLAM:

930.00
1,550.00
1,860.00

99.79
8,831.99
682.19
300.32
0.38
189.00
19,800.11

6- A-Gegen Ay i¢inde Riichan Hakki Kullanimi, Bedelsiz Pay Ahmi, Temettii ve Anapara Tahsilatina iliskin Aciklamalar

Aciklama

Nominal

B-Gegen Ay I¢inde Yatirim Fonlarina fliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Aciklamalar

7-ITFALAR
Menkul Kiymet Tiirii

8-PORTFOYDEN SATISLAR
Menkul Kiymet Tiirii
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
TOPLAM:
Hisse
Hisse
Hisse
Hisse
Hisse
Hisse
Hisse
Hisse
Hisse
Hisse
Hisse
Hisse
Hisse
Hisse

Hisse

Hisse

itfa Tarihi

Menkul Kiymet - ihracci
TRY
TRY
TRY
TRY
TRY
TRY
TRY

KONTR

KONTR

KONTR

KONTR

KONTR

ORGE

ORGE

ORGE

ORGE

ORGE

ORGE

ORGE

ORGE

ORGE

ORGE

ORGE

Kontrolmatik Teknoloji Enerji Ve
Muhendislik

Kontrolmatik Teknoloji Enerji Ve
Muhendislik

Kontrolmatik Teknoloji Enerji Ve
Muhendislik

Kontrolmatik Teknoloji Enerji Ve
Muhendislik

Kontrolmatik Teknoloji Enerji Ve
Muhendislik

ORGE ENERJI ELEKTRIK TAAHHUT
AS.
ORGE ENERJI ELEKTRIK TAAHHUT
AS.
ORGE ENERJI ELEKTRIK TAAHHUT
AS.
ORGE ENERJI ELEKTRIK TAAHHUT
AS.
ORGE ENERJI ELEKTRIK TAAHHUT
AS.
ORGE ENERJI ELEKTRIK TAAHHUT
AS.
ORGE ENERJI ELEKTRIK TAAHHUT
AS.
ORGE ENERJI ELEKTRIK TAAHHUT
AS.
ORGE ENERJI ELEKTRIK TAAHHUT
AS.
ORGE ENERJI ELEKTRIK TAAHHUT
AS.

ORGE ENERJI ELEKTRIK TAAHHUT
AS.

Satis Tarihi

4. Kas.24
5.Kas.24
6.Kas.24
12.Kas.24
20.Kas.24
25.Kas.24
29.Kas.24

8.Kas.24

8.Kas.24

15.Kas.24

15.Kas.24

18.Kas.24

25.Kas.24

25.Kas.24

25.Kas.24

27 Kas.24

29.Kas.24

29.Kas.24

29.Kas.24

29.Kas.24

29.Kas.24

29.Kas.24

29.Kas.24

Nominal

G.D. Tarihi
5.Kas.24
6.Kas.24
7.Kas.24
13.Kas.24
21.Kas.24
26.Kas.24
2.Ara.24

Nominal Degeri

475,000.00

675,000.00

1,325,000.00

260,000.00

50,000.00

10,000.00

375,000.00

3,170,000.00

500.00

500.00

500.00

1,000.00

2,000.00

1,000.00

1,000.00

500.00

1,000.00

500.00

500.00

500.00

500.00

500.00

564.00

436.00

Satis Tutar
475,658.49
675,924.66

1,326,778.77
260,348.68
50,068.36
10,013.71
376,539.55
3,175,332.22
25,025.00
25,000.00
25,000.00
49,940.00
100,300.00
83,450.00
83,750.00
41,825.00
86,400.00
43,975.00
44,025.00
44,225.00
44,450.00
44,550.00

50,224.20

38,804.00



TOPLAM:

Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler

TOPLAM:

9- PORTFOYE ALISLAR

Menkul Kiymet Tiirii
Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse
TOPLAM:
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler
Vadeli Islemler

TOPLAM:

F_XAGUSD1224
F_XAGUSD1224
F_XAGUSD1224
F_XAGUSD1224
F_XAGUSD1224

F_XU0301224

Menkul Kiymet - ihracci

ORGE

ALTNY

ALTNY

ALTNY

ALTNY

FONET

FONET

FONET

F_XAGUSD1224
F_XAGUSD1224
F_XAGUSD1224
F_XAGUSD1224
F_XAGUSD1224

F_XAGUSD1224

ORGE ENERJI ELEKTRIK TAAHHUT
AS.

ALTINAY SAVUNMA TEKNOLOJILERI
AS.

ALTINAY SAVUNMA TEKNOLOJILERI
AS.

ALTINAY SAVUNMA TEKNOLOJILERI
AS.

ALTINAY SAVUNMA TEKNOLOJILERI
AS.

FONET BILGI TEKNOLOJILERI A.S.

FONET BILGI TEKNOLOJILERI A.S.

FONET BILGI TEKNOLOJILERI A.S.

15.Kas.24
15.Kas.24
15.Kas.24
15.Kas.24
15.Kas.24

18.Kas.24

Alis Tarihi
1.Kas.24

18.Kas.24

18.Kas.24

19.Kas.24

20.Kas.24

26.Kas.24

26.Kas.24

26.Kas.24

14 Kas.24
14 Kas.24
14 Kas.24
14 Kas.24
14 Kas.24

14.Kas.24

11,500.00
15.00

10.00
5.00
20.00
10.00
7.00

67.00

Nominal Degeri
1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

500.00

5,000.00

2,500.00

5,000.00

17,000.00
6.00

34.00

5.00

60.00

830,943.20
460.05

306.60
153.15
612.80
306.50
74,581.50
76,420.60

Alis Tutari
64,700.00

90,050.00

90,100.00

90,250.00

43,475.00

88,250.00
44,100.00
88,150.00
599,075.00
181.74
1,030.20
151.10
151.30
151.35
151.15

1,816.84



